ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 23.12.2014г.                                                                                         № 412-пр

с.Летняя Ставка

О направлении  учащихся

во Всероссийский детский центр «Орленок»

В соответствии с письмом ГБУ СК  «Центр молодежных проектов» б/н «О формировании делегации в ВДЦ «Орленок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся общеобразовательных учреждений туркменского района для участия в первой смене Всероссийского детского центр «Орленок» Туапсинского района Краснодарского края с 13 января по 11 февраля 2015 года в составе 2 учащихся согласно списка (Приложение 1).

2. Директорам МБОУ СОШ № 1 с.Летняя Ставка Горяйновой Г.А., МКОУ СОШ № 2 с.Овощи Козликиной М.В.:

2.1. обеспечить выезд учащихся для участия  первой смене во Всероссийском детском центре «Орленок» Туапсинского района Краснодарского края с 13 января по 11 февраля 2015 года согласно списка (Приложение 1);

2.2. провести инструктаж по технике безопасности жизни и здоровья в пути следования, во время мероприятий, при возвращении домой;

3.3. выезд разрешить на технически исправном транспорте, прошедший предрейсовый техосмотр;
3.4. ознакомить родителей с перечнем и образцами документов для оформления детей в ВДЦ «Орленок» (Приложение 2).

4. Заместителю начальника отдела образования Джирквалишвили Т.Н. оказать информационную поддержку, обеспечить подготовку документов для включения детей состав делегации Ставропольского края в ВДЦ «Орленок» (Приложение 2);

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Начальник отдела образования                                                Т.Б.Шахмуратова
PAGE
1